АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.12.2022 № 451
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации
[bookmark: _Hlk107520024]Тейковского муниципального района от 11.03.2022 № 79
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории Тейковского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании экспертного заключения аппарата Правительства Ивановской области от 02.12.2022 № 2297, администрация Тейковского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в приложение к постановлению администрации Тейковского муниципального района от 11.03.2022 № 79 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории Тейковского муниципального района» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.	Пункт 2.10 Административного регламента изложить в новой редакции: «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет не более 15 минут рабочего времени.».

Глава Тейковского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                                              В.А. Катков